Проект

АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа

26 ноября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 2
О мерах дисциплинарного воздействия

к членам АСРОР «Союз строителей РБ»

Заслушали и обсудили информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» о том, что ООО Центр «Стабильность и  партнерство», ООО «Регионмонтажсервис», ООО «Фирма «Альтаир»,  ООО «Энергосистемы», ООО «Мостстрой Искра», ООО «Уфастройинвест», ООО «Компания «Строй–Мир», ООО ДСМУ «Газспецстрой», ООО ДСПМК «Караидельская», ООО «Стиль-М», ООО «Строймастер» г.Уфа, ООО «ОптоКОМ», были выданы предписания или предупреждения Дисциплинарного комитета на устранение выявленных нарушений, касающихся продления обязательного договора страхования гражданской ответственности или уплаты членских взносов. Нарушения устранены не были.

На основании пункта 3 части 2 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.1.3, 2.3, 4.6 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в АСРОР «Союз строителей РБ»» (№06-ОС), а также принимая во внимание решения Дисциплинарного Комитета Ассоциации от 26.06.2015г., 30.07.2015г., 25.08.2015г., 29.10.2015г., 19.11.2015г., Совет

РЕШИЛ:
Приостановить действие Свидетельства о допуске к работам с 26.11.2015г. до 26.12.2015г. следующим организациям:

1) № 204 – ООО Центр «Стабильность и  партнерство» (ИНН 0275014760);
2) № 333 – ООО «Регионмонтажсервис» (ИНН 0272014472);
3) № 458 – ООО «Фирма «Альтаир» (ИНН 0266001595);
4) № 339 – ООО «Энергосистемы» (ИНН 0273057180);
5) № 30 – ООО «Мостстрой Искра» (ИНН 0276058801);
6) № 42 – ООО «Уфастройинвест» (ИНН 0276044823);
7) № 118 – ООО «Компания «Строй - Мир» (ИНН 0229012091);
8) №135 – ООО ДСМУ «Газспецстрой» (ИНН 0220021535);
9) № 21 – ООО ДСПМК «Караидельская» (ИНН 0228003859);
10) № 227 – ООО «Стиль-М» (ИНН 0269018678);
11) № 303 – ООО «Строймастер» (ИНН 0277083840) г. Уфа;
12) № 370 – ООО «ОптоКОМ» (ИНН 0274148048).
Председатель Совета

 Р.Ф. Мамлеев